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5km Straßenlauf, Alle Klassen 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5265 Wedeken Pascal 1990 GER TV Lengerich 17:03 17:06
2 5239 Koch Eugene 2004 GER LG Brillux Münster 17:18 17:20 + 0:14
3 5318 Kestermann Thilo GER LG Emsdetten 18:01 18:04 + 0:58
4 5288 Riep Maximilian 1998 GER LSF Münster 18:11 18:15 + 1:09
5 5249 Wehnhardt Tom GER SV Greven 18:14 18:17 + 1:11
6 5269 Fingerhut Matthias 1987 GER TuS Altenberge 18:25 18:29 + 1:23
7 5056 Wieland Linus 2009 GER LG Emsdetten 19:25 19:30 + 2:24
8 5176 Lorenz Emil 2011 GER LAV Rheine 19:51 19:55 + 2:49
9 5140 Blaschke Göran 1976 GER SC Altenrheine 20:01 20:05 + 2:59

10 5196 Hartmann Pascal GER LAV Rheine 20:34 20:37 + 3:31
11 5310 Demter Patrick GER Marathon Steinfurt 21:02 21:13 + 4:07
12 5248 Eissing Uwe GER Marathon Steinfurt 21:17 21:26 + 4:20
13 5164 Henrique Antonio 1958 GER LSF Münster 21:31 21:35 + 4:29
14 5180 Schmidt Vitali GER SC Altenrheine 21:46 21:50 + 4:44
15 5195 Moore Lias GER LG Emsdetten 22:04 22:10 + 5:04
16 5253 Kobs Michael GER LSF Münster 22:04 22:13 + 5:07
17 5138 Möllers Luisa GER LSF Münster 22:20 22:25 + 5:19
18 5340 Süssholz Tom 2006 GER SW Esch 22:35 22:44 + 5:38
19 5212 Pelz Tim GER SV Borussia Emsdetten 22:50 22:55 + 5:49
20 5175 Lorenz Theo 2013 GER LAV Rheine 22:55 22:59 + 5:53
21 5005 Kahlich Lenni GER Northwood Runners 22:55 23:00 + 5:54
22 5306 Anders Lenn GER SV Borussia Emsdetten 23:02 23:09 + 6:03
23 5338 Weber Katrin 1983 GER Marathon Steinfurt 23:13 23:18 + 6:12
24 5344 Gehrmann Stefan 1967 GER LG Rheine-Elte 23:15 23:20 + 6:14
25 5075 Pilarski Emil GER LG Emsdetten 23:14 23:25 + 6:19
26 5330 Busch Niko GER LSF Münster 23:16 23:29 + 6:23
27 5169 Amling Svenja GER LSF Münster 23:38 23:44 + 6:38
28 5322 Brinkmann Franziska GER LSF Münster 23:39 23:45 + 6:39
29 5250 Kipp Joshua GER LSF Münster 23:40 23:46 + 6:40
30 5283 Hagenkötter Sandra GER LSF Münster 23:46 23:55 + 6:49
31 5191 Breuer Yasemin 2008 GER TV Mesum 24:00 24:04 + 6:58
32 5244 Hüwe Ben GER SV Borussia Emsdetten 24:00 24:08 + 7:02
33 5174 Adelt Julius GER LSF Münster 24:06 24:17 + 7:11
34 5287 Uphaus Frank 1973 GER LG Rheine-Elte 24:13 24:22 + 7:16
35 5108 Schlotter Christin GER LG Rheine-Elte 24:17 24:27 + 7:21
36 5205 Tschirbs Klara 2010 GER LG Emsdetten 24:29 24:34 + 7:28
37 5328 Radisic Sascha GER Northwood Runners 24:49 24:54 + 7:48
38 5302 Wolter Luke GER TV Emsdetten 24:49 24:54 + 7:48
39 5315 Echelmeyer Jette GER TV Emsdetten 24:39 25:07 + 8:01
40 5089 Glade Holger GER LG Rheine-Elte 25:09 25:18 + 8:12
41 5270 Gehltomholt Petra GER TuS Altenberge 25:15 25:27 + 8:21
42 5235 Tews Daniel GER SV Emsdetten 05 25:47 25:54 + 8:48
43 5208 Gomes Rosa 1967 GER LSF Münster 26:11 26:18 + 9:12
44 5247 Bünger Leonie GER Marathon Steinfurt 26:11 26:20 + 9:14
45 5192 Grothues Janno 2009 GER TV Mesum 26:20 26:28 + 9:22
46 5092 Hundrup Mats GER FC Eintracht Rheine 26:20 26:33 + 9:27
47 5217 Ferlemann Tanja GER TV Hohne 26:46 26:58 + 9:52
48 5264 Dreyer Laura 1990 GER TV Lengerich 26:58 27:11 + 10:05
49 5257 Gouverneur Franzi GER LSF Münster 26:57 27:17 + 10:11
50 5343 Wallmeier Jenny 1974 GER Teuto Riesenbeck 27:09 27:19 + 10:13
51 5151 Dos Santos Jennifer GER LSF Münster 27:09 27:29 + 10:23
52 5190 Schmedding Titus GER SV Borussia Emsdetten 27:18 27:41 + 10:35
53 5094 Schürmann Maxim GER FC Eintracht Rheine 27:31 27:44 + 10:38
54 5241 Belkner Heike GER LSF Münster 27:42 27:54 + 10:48
55 5109 Brungardt Ilona GER LG Rheine-Elte 27:50 27:59 + 10:53
56 5081 Neumann Ole GER SV Borussia Emsdetten 27:53 28:02 + 10:56
57 5319 Hövel Walter 1962 GER SC Falke Saerbeck 27:54 28:11 + 11:05
58 5252 Menke Kristina GER LSF Münster 28:08 28:22 + 11:16
59 5097 Stroot Ben GER FC Eintracht Rheine 28:10 28:23 + 11:17
60 5093 Upsing Ben GER FC Eintracht Rheine 28:19 28:34 + 11:28
61 5258 Haselon Silva GER LSF Münster 28:41 28:57 + 11:51
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5km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

62 5214 Kellner Oliver GER Team Stadt Emsdetten 28:49 29:00 + 11:54
63 5256 Pudlik Manfred GER TV Emsdetten 29:01 29:17 + 12:11
64 5267 Budzinski Jörg GER TuS Altenberge 29:01 29:17 + 12:11
65 5314 Bertels Anna GER LG Emsdetten 29:07 29:28 + 12:22
66 5091 Hagedorn Anna Lena 2012 GER FC Eintracht Rheine 29:12 29:28 + 12:22
67 5332 Hagedorn Jana Laureen GER LAV Rheine 29:28 29:42 + 12:36
68 5213 Gerleve Helene GER Team Stadt Emsdetten 29:57 30:08 + 13:02
69 5266 Elfers Mario GER Marathon Steinfurt 30:05 30:22 + 13:16
70 5218 Hoge Werner 1950 GER TV Hohne 30:27 30:43 + 13:37
71 5118 Beermann Michael GER TECE GmbH 30:25 30:51 + 13:45
72 5305 White Bastian GER TV Friesen Telgte 31:02 31:09 + 14:03
73 5304 White Leo GER TV Friesen Telgte 31:03 31:10 + 14:04
74 5278 Isfort Alfons GER TuS Altenberge 31:15 31:38 + 14:32
75 5166 Kretschmer Saskia GER LG Rheine-Elte 31:33 31:56 + 14:50
76 5263 Holtel Ralf 1976 GER LG Rheine-Elte 31:34 31:56 + 14:50
77 5178 Elfring Beate GER Marathon Ibbenbüren 32:26 32:43 + 15:37
78 5297 Gremme Pia GER TV Emsdetten 32:26 32:43 + 15:37
79 5308 Stienemann Bernd GER TV Mesum 32:28 32:55 + 15:49
80 5095 Funck Benno GER FC Eintracht Rheine 32:53 33:07 + 16:01
81 5260 Beckonert Lissy GER TV Emsdetten 32:46 33:08 + 16:02
82 5098 Hasani Unik GER FC Eintracht Rheine 33:03 33:17 + 16:11
83 5177 Hanemann Siegfried 1956 GER Marathon Ibbenbüren 33:06 33:25 + 16:19
84 5099 Yovanov Ile GER FC Eintracht Rheine 33:13 33:26 + 16:20
85 5090 Hundrup Sabrina GER FC Eintracht Rheine 33:10 33:27 + 16:21
86 5273 Middelmann Bernhard GER TuS Altenberge 33:40 33:55 + 16:49
87 5274 Rickermann Tanja GER TuS Altenberge 33:42 34:01 + 16:55
88 5271 Leimbach Kathrin GER TuS Altenberge 34:15 34:29 + 17:23
89 5277 Otte Nadine GER TuS Altenberge 34:22 34:37 + 17:31
90 5216 Becks Anna-Christin GER Team Stadt Emsdetten 34:39 35:00 + 17:54
91 5230 Nienhaus Ulrike GER Marathon Steinfurt 35:39 36:00 + 18:54
92 5286 Redemann Roland GER Marathon Steinfurt 35:41 36:04 + 18:58
93 5215 Froning Anna-Maria GER Team Stadt Emsdetten 35:58 36:10 + 19:04
94 5276 Neumann Hans-Hajo GER TuS Altenberge 39:16 39:34 + 22:28
95 5275 Janz Ulrike GER TuS Altenberge 39:16 39:34 + 22:28

5km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5239 Koch Eugene 2004 GER LG Brillux Münster 17:18 17:20
2 5318 Kestermann Thilo GER LG Emsdetten 18:01 18:04 + 0:44
3 5288 Riep Maximilian 1998 GER LSF Münster 18:11 18:15 + 0:55
4 5310 Demter Patrick GER Marathon Steinfurt 21:02 21:13 + 3:53
5 5075 Pilarski Emil GER LG Emsdetten 23:14 23:25 + 6:05

5km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5138 Möllers Luisa GER LSF Münster 22:20 22:25
2 5322 Brinkmann Franziska GER LSF Münster 23:39 23:45 + 1:20
3 5315 Echelmeyer Jette GER TV Emsdetten 24:39 25:07 + 2:42

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5340 Süssholz Tom 2006 GER SW Esch 22:35 22:44
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5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5314 Bertels Anna GER LG Emsdetten 29:07 29:28

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5249 Wehnhardt Tom GER SV Greven 18:14 18:17
2 5056 Wieland Linus 2009 GER LG Emsdetten 19:25 19:30 + 1:13
3 5306 Anders Lenn GER SV Borussia Emsdetten 23:02 23:09 + 4:52
4 5244 Hüwe Ben GER SV Borussia Emsdetten 24:00 24:08 + 5:51
5 5235 Tews Daniel GER SV Emsdetten 05 25:47 25:54 + 7:37
6 5192 Grothues Janno 2009 GER TV Mesum 26:20 26:28 + 8:11
7 5081 Neumann Ole GER SV Borussia Emsdetten 27:53 28:02 + 9:45
8 5304 White Leo GER TV Friesen Telgte 31:03 31:10 + 12:53

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5191 Breuer Yasemin 2008 GER TV Mesum 24:00 24:04

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5176 Lorenz Emil 2011 GER LAV Rheine 19:51 19:55
2 5195 Moore Lias GER LG Emsdetten 22:04 22:10 + 2:15
3 5302 Wolter Luke GER TV Emsdetten 24:49 24:54 + 4:59

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5205 Tschirbs Klara 2010 GER LG Emsdetten 24:29 24:34

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5212 Pelz Tim GER SV Borussia Emsdetten 22:50 22:55
2 5175 Lorenz Theo 2013 GER LAV Rheine 22:55 22:59 + 0:04
3 5005 Kahlich Lenni GER Northwood Runners 22:55 23:00 + 0:05
4 5092 Hundrup Mats GER FC Eintracht Rheine 26:20 26:33 + 3:38
5 5190 Schmedding Titus GER SV Borussia Emsdetten 27:18 27:41 + 4:46
6 5094 Schürmann Maxim GER FC Eintracht Rheine 27:31 27:44 + 4:49
7 5097 Stroot Ben GER FC Eintracht Rheine 28:10 28:23 + 5:28
8 5093 Upsing Ben GER FC Eintracht Rheine 28:19 28:34 + 5:39
9 5305 White Bastian GER TV Friesen Telgte 31:02 31:09 + 8:14

10 5095 Funck Benno GER FC Eintracht Rheine 32:53 33:07 + 10:12
11 5098 Hasani Unik GER FC Eintracht Rheine 33:03 33:17 + 10:22
12 5099 Yovanov Ile GER FC Eintracht Rheine 33:13 33:26 + 10:31

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5091 Hagedorn Anna Lena 2012 GER FC Eintracht Rheine 29:12 29:28
2 5332 Hagedorn Jana Laureen GER LAV Rheine 29:28 29:42 + 0:13
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5km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5250 Kipp Joshua GER LSF Münster 23:40 23:46
2 5174 Adelt Julius GER LSF Münster 24:06 24:17 + 0:31

5km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5265 Wedeken Pascal 1990 GER TV Lengerich 17:03 17:06
2 5269 Fingerhut Matthias 1987 GER TuS Altenberge 18:25 18:29 + 1:23
3 5196 Hartmann Pascal GER LAV Rheine 20:34 20:37 + 3:31
4 5180 Schmidt Vitali GER SC Altenrheine 21:46 21:50 + 4:44

5km Straßenlauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5169 Amling Svenja GER LSF Münster 23:38 23:44
2 5257 Gouverneur Franzi GER LSF Münster 26:57 27:17 + 3:33
3 5151 Dos Santos Jennifer GER LSF Münster 27:09 27:29 + 3:45
4 5213 Gerleve Helene GER Team Stadt Emsdetten 29:57 30:08 + 6:24
5 5297 Gremme Pia GER TV Emsdetten 32:26 32:43 + 8:59
6 5260 Beckonert Lissy GER TV Emsdetten 32:46 33:08 + 9:24

5km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5283 Hagenkötter Sandra GER LSF Münster 23:46 23:55
2 5264 Dreyer Laura 1990 GER TV Lengerich 26:58 27:11 + 3:16
3 5252 Menke Kristina GER LSF Münster 28:08 28:22 + 4:27
4 5258 Haselon Silva GER LSF Münster 28:41 28:57 + 5:02
5 5166 Kretschmer Saskia GER LG Rheine-Elte 31:33 31:56 + 8:01
6 5215 Froning Anna-Maria GER Team Stadt Emsdetten 35:58 36:10 + 12:15

5km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5140 Blaschke Göran 1976 GER SC Altenrheine 20:01 20:05
2 5248 Eissing Uwe GER Marathon Steinfurt 21:17 21:26 + 1:21
3 5253 Kobs Michael GER LSF Münster 22:04 22:13 + 2:08
4 5118 Beermann Michael GER TECE GmbH 30:25 30:51 + 10:46
5 5263 Holtel Ralf 1976 GER LG Rheine-Elte 31:34 31:56 + 11:51

5km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5338 Weber Katrin 1983 GER Marathon Steinfurt 23:13 23:18
2 5247 Bünger Leonie GER Marathon Steinfurt 26:11 26:20 + 3:02
3 5090 Hundrup Sabrina GER FC Eintracht Rheine 33:10 33:27 + 10:09
4 5271 Leimbach Kathrin GER TuS Altenberge 34:15 34:29 + 11:11
5 5216 Becks Anna-Christin GER Team Stadt Emsdetten 34:39 35:00 + 11:42

5km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5108 Schlotter Christin GER LG Rheine-Elte 24:17 24:27
2 5109 Brungardt Ilona GER LG Rheine-Elte 27:50 27:59 + 3:32
3 5274 Rickermann Tanja GER TuS Altenberge 33:42 34:01 + 9:34
4 5277 Otte Nadine GER TuS Altenberge 34:22 34:37 + 10:10
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5km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5330 Busch Niko GER LSF Münster 23:16 23:29
2 5287 Uphaus Frank 1973 GER LG Rheine-Elte 24:13 24:22 + 0:53
3 5328 Radisic Sascha GER Northwood Runners 24:49 24:54 + 1:25
4 5089 Glade Holger GER LG Rheine-Elte 25:09 25:18 + 1:49
5 5266 Elfers Mario GER Marathon Steinfurt 30:05 30:22 + 6:53

5km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5344 Gehrmann Stefan 1967 GER LG Rheine-Elte 23:15 23:20
2 5214 Kellner Oliver GER Team Stadt Emsdetten 28:49 29:00 + 5:40
3 5267 Budzinski Jörg GER TuS Altenberge 29:01 29:17 + 5:57

5km Straßenlauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5217 Ferlemann Tanja GER TV Hohne 26:46 26:58
2 5343 Wallmeier Jenny 1974 GER Teuto Riesenbeck 27:09 27:19 + 0:21

5km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5270 Gehltomholt Petra GER TuS Altenberge 25:15 25:27
2 5208 Gomes Rosa 1967 GER LSF Münster 26:11 26:18 + 0:51
3 5241 Belkner Heike GER LSF Münster 27:42 27:54 + 2:27
4 5230 Nienhaus Ulrike GER Marathon Steinfurt 35:39 36:00 + 10:33
5 5275 Janz Ulrike GER TuS Altenberge 39:16 39:34 + 14:07

5km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5319 Hövel Walter 1962 GER SC Falke Saerbeck 27:54 28:11
2 5256 Pudlik Manfred GER TV Emsdetten 29:01 29:17 + 1:06
3 5278 Isfort Alfons GER TuS Altenberge 31:15 31:38 + 3:27
4 5286 Redemann Roland GER Marathon Steinfurt 35:41 36:04 + 7:53

5km Straßenlauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5164 Henrique Antonio 1958 GER LSF Münster 21:31 21:35
2 5177 Hanemann Siegfried 1956 GER Marathon Ibbenbüren 33:06 33:25 + 11:50
3 5273 Middelmann Bernhard GER TuS Altenberge 33:40 33:55 + 12:20
4 5276 Neumann Hans-Hajo GER TuS Altenberge 39:16 39:34 + 17:59

5km Straßenlauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5178 Elfring Beate GER Marathon Ibbenbüren 32:26 32:43

5km Straßenlauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5308 Stienemann Bernd GER TV Mesum 32:28 32:55
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5km Straßenlauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5218 Hoge Werner 1950 GER TV Hohne 30:27 30:43

10km Straßenlauf, Alle Klassen 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10208 Spinneker Jens GER SV Teuto Riesenbeck 35:31 35:34
2 10217 Maschmeyer Sebastian 1978 GER SC Herringhausen 36:18 36:21 + 0:47
3 10032 Widera Sascha 1993 GER TV Lengerich 37:52 37:54 + 2:20
4 10151 Wolters Michael GER FC Eintracht Rheine 38:27 38:29 + 2:55
5 10219 Höflich Tobias GER SVC Laggenbeck 38:29 38:33 + 2:59
6 10198 Remus Elmar 1978 GER RSV Borgholzhausen 38:32 38:36 + 3:02
7 10100 Rottmann Mathias 1985 GER TV Mettingen 38:50 38:57 + 3:23
8 10145 Kowalzick Holger 1972 GER TV Lengerich 39:19 39:22 + 3:48
9 10163 Neumann Lea Sophie 1999 GER SV Teuto Riesenbeck 41:35 41:38 + 6:04

10 10238 Peters Jan GER TuS Altenberge 41:47 41:54 + 6:20
11 10098 Schulte Anna 1984 GER TV Mettingen 41:57 42:03 + 6:29
12 10153 Breulmann Justus GER LG Rheine-Elte 42:43 42:47 + 7:13
13 10042 Plagemann Emelie GER TV Jahn Rheine 42:49 42:52 + 7:18
14 10195 Bertram Heinz-Jürgen 1959 GER SC Altenrheine 42:52 42:57 + 7:23
15 10241 Fischer Arne 1968 GER LSF Münster 42:58 43:02 + 7:28
16 10048 Feld Daniel GER TuS Altenberge 43:10 43:18 + 7:44
17 10224 Günnigmann Michael GER SC Falke Saerbeck 43:51 43:55 + 8:21
18 10263 de Bie Holger GER SUS Neuenkirchen 43:55 43:59 + 8:25
19 10246 Möller Christian GER Run4Fun Greven e.V. 44:06 44:12 + 8:38
20 10253 Korbik Gregor GER TV Emsdetten 44:10 44:15 + 8:41
21 10099 Schulte Hendrik GER TV Mettingen 44:16 44:22 + 8:48
22 10226 Konert Jörg 1974 GER LG Rheine-Elte 44:26 44:31 + 8:57
23 10186 Christoph Phileas GER TV Hohne 44:24 44:34 + 9:00
24 10247 Erdenbrink Michael 1968 GER SV Teuto Riesenbeck 44:49 44:53 + 9:19
25 10196 Sammrey Marcel GER SV Emsdetten 05 44:52 45:00 + 9:26
26 10031 Phielipp Constanze GER LSF Münster 44:59 45:02 + 9:28
27 10169 Oeljeklaus André GER TV Hohne 44:58 45:08 + 9:34
28 10237 Stumme Leander GER LSF Münster 45:11 45:16 + 9:42
29 10254 Achterkamp Rainer 1957 GER TV Mesum 45:28 45:34 + 10:00
30 10236 Kreimer Frank GER LG Rheine-Elte 45:50 45:55 + 10:21
31 10128 Schulten Svea 2011 GER TuS Recke 46:41 46:46 + 11:12
32 10154 Schräder Hauke 2010 GER TB Burgsteinfurt 47:40 47:46 + 12:12
33 10259 Schaffrick Harald GER FC Schüttorf 09 47:51 47:58 + 12:24
34 10109 Albers Elena GER TECE GmbH 48:01 48:08 + 12:34
35 10108 Schmitte Matthias GER TECE GmbH 48:59 49:07 + 13:33
36 10075 Steltner Marc GER TV Lengerich 49:46 49:55 + 14:21
37 10234 Hoppe Ulrich 1968 GER SC Falke Saerbeck 49:51 50:01 + 14:27
38 10107 Eßmann Jan GER TECE GmbH 50:04 50:17 + 14:43
39 10110 Große-Frintrop Steven GER TECE GmbH 50:34 50:42 + 15:08
40 10149 Vogel Olga GER TV Jahn Rheine 51:06 51:13 + 15:39
41 10255 Bonke Heribert GER ETuS Rheine 51:07 51:24 + 15:50
42 10120 Reeker Thorsten GER ETuS Rheine 51:28 51:38 + 16:04
43 10175 Meier Frederik GER TV Lengerich 51:40 51:51 + 16:17
44 10216 Lenzen Annette GER TuS Altenberge 52:34 52:47 + 17:13
45 10148 Elfring Tim GER DJK Arminia Ibbenbüren 52:26 52:49 + 17:15
46 10167 Ahlers Ralf 1968 GER TV Hohne 53:25 53:36 + 18:02
47 10121 Reeker Otto 1950 GER SC Altenrheine 53:32 53:36 + 18:02
48 10164 Baum Stefan GER TuS Altenberge Friends 53:33 53:46 + 18:12
49 10243 Reiners Andreas GER ETuS Rheine 54:46 54:52 + 19:18
50 10136 Tieke Alfred GER SVA Salzbergen 54:42 54:57 + 19:23
51 10139 Timpe Klaus GER SuS Legden 55:31 55:48 + 20:14
52 10214 Gehltomholt Christof GER TuS Altenberge 55:36 55:49 + 20:15
53 10194 Krey Hilde GER SC Altenrheine 55:54 56:11 + 20:37
54 10231 Bomberg Melanie GER SuS Legden 55:55 56:12 + 20:38
55 10104 Wesseler Justin GER SV Emsdetten 05 / LG

Emsdetten
56:22 56:44 + 21:10

56 10161 Jordan Volkmar GER Marathon Steinfurt 56:30 56:48 + 21:14
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10km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

57 10221 Koers Benjamin GER TECE GmbH 57:24 57:33 + 21:59
58 10105 Löhr Janika GER TV Lengerich 57:21 57:37 + 22:03
59 10155 Dießel Lucia GER LSF Münster 58:11 58:23 + 22:49
60 10203 Determann Charlotte 1998 GER LAV Rheine 58:09 58:25 + 22:51
61 10183 Zielke Milena GER SC Reckenfeld 58:19 58:28 + 22:54
62 10131 Yoana Angelova GER SC Reckenfeld 58:19 58:28 + 22:54
63 10112 White Marc GER TECE GmbH 58:34 58:49 + 23:15
64 10170 Weiß André GER TV Hohne 59:03 59:16 + 23:42
65 10039 Schulte Indra GER LG Emsdetten 1:00:04 1:00:18 + 24:44
66 10215 Lenzen Markus GER TuS Altenberge 1:00:09 1:00:24 + 24:50
67 10129 Fehlker Andre GER Marathon Steinfurt 1:01:24 1:01:42 + 26:08
68 10239 Löschau Daniel GER Marathon Ibbenbüren 1:02:56 1:03:01 + 27:27
69 10260 Lampe Jürgen GER SC Falke Saerbeck 1:02:58 1:03:07 + 27:33
70 10202 Schepers Thomas GER LAV Rheine 1:04:24 1:04:40 + 29:06
71 10160 Hagel Clara GER SV Cheruskia Laggenbeck 1:04:26 1:04:43 + 29:09
72 10159 Hagel-Grüner Christoph GER SV Cheruskia Laggenbeck 1:04:28 1:04:43 + 29:09
73 10113 Korolyak Victoria GER TECE GmbH 1:05:19 1:05:25 + 29:51
74 10053 Sterthaus Jens GER TV Mesum 1:05:49 1:05:56 + 30:22
75 10111 Herdering Martin GER TECE GmbH 1:05:47 1:06:01 + 30:27
76 10106 Raufeisen Michael GER TECE GmbH 1:06:10 1:06:19 + 30:45
77 10242 Mensing Zoe GER LG Emsdetten 1:11:26 1:11:40 + 36:06
78 10248 De Cocinis Manuel GER LG Emsdetten 1:11:28 1:11:41 + 36:07

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10153 Breulmann Justus GER LG Rheine-Elte 42:43 42:47
2 10186 Christoph Phileas GER TV Hohne 44:24 44:34 + 1:47
3 10107 Eßmann Jan GER TECE GmbH 50:04 50:17 + 7:30
4 10221 Koers Benjamin GER TECE GmbH 57:24 57:33 + 14:46
5 10248 De Cocinis Manuel GER LG Emsdetten 1:11:28 1:11:41 + 28:54

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10163 Neumann Lea Sophie 1999 GER SV Teuto Riesenbeck 41:35 41:38
2 10042 Plagemann Emelie GER TV Jahn Rheine 42:49 42:52 + 1:14
3 10105 Löhr Janika GER TV Lengerich 57:21 57:37 + 15:59
4 10203 Determann Charlotte 1998 GER LAV Rheine 58:09 58:25 + 16:47
5 10160 Hagel Clara GER SV Cheruskia Laggenbeck 1:04:26 1:04:43 + 23:05
6 10242 Mensing Zoe GER LG Emsdetten 1:11:26 1:11:40 + 30:02

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10154 Schräder Hauke 2010 GER TB Burgsteinfurt 47:40 47:46

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10128 Schulten Svea 2011 GER TuS Recke 46:41 46:46
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10km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10208 Spinneker Jens GER SV Teuto Riesenbeck 35:31 35:34
2 10032 Widera Sascha 1993 GER TV Lengerich 37:52 37:54 + 2:20
3 10110 Große-Frintrop Steven GER TECE GmbH 50:34 50:42 + 15:08
4 10104 Wesseler Justin GER SV Emsdetten 05 / LG

Emsdetten
56:22 56:44 + 21:10

10km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10253 Korbik Gregor GER TV Emsdetten 44:10 44:15
2 10075 Steltner Marc GER TV Lengerich 49:46 49:55 + 5:40
3 10148 Elfring Tim GER DJK Arminia Ibbenbüren 52:26 52:49 + 8:34

10km Straßenlauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10031 Phielipp Constanze GER LSF Münster 44:59 45:02

10km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10109 Albers Elena GER TECE GmbH 48:01 48:08
2 10149 Vogel Olga GER TV Jahn Rheine 51:06 51:13 + 3:05
3 10131 Yoana Angelova GER SC Reckenfeld 58:19 58:28 + 10:20

10km Straßenlauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10151 Wolters Michael GER FC Eintracht Rheine 38:27 38:29
2 10100 Rottmann Mathias 1985 GER TV Mettingen 38:50 38:57 + 0:28
3 10238 Peters Jan GER TuS Altenberge 41:47 41:54 + 3:25
4 10224 Günnigmann Michael GER SC Falke Saerbeck 43:51 43:55 + 5:26
5 10263 de Bie Holger GER SUS Neuenkirchen 43:55 43:59 + 5:30
6 10099 Schulte Hendrik GER TV Mettingen 44:16 44:22 + 5:53
7 10169 Oeljeklaus André GER TV Hohne 44:58 45:08 + 6:39
8 10120 Reeker Thorsten GER ETuS Rheine 51:28 51:38 + 13:09
9 10175 Meier Frederik GER TV Lengerich 51:40 51:51 + 13:22

10 10053 Sterthaus Jens GER TV Mesum 1:05:49 1:05:56 + 27:27
11 10111 Herdering Martin GER TECE GmbH 1:05:47 1:06:01 + 27:32

10km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10217 Maschmeyer Sebastian 1978 GER SC Herringhausen 36:18 36:21
2 10219 Höflich Tobias GER SVC Laggenbeck 38:29 38:33 + 2:12
3 10198 Remus Elmar 1978 GER RSV Borgholzhausen 38:32 38:36 + 2:15
4 10246 Möller Christian GER Run4Fun Greven e.V. 44:06 44:12 + 7:51
5 10108 Schmitte Matthias GER TECE GmbH 48:59 49:07 + 12:46
6 10112 White Marc GER TECE GmbH 58:34 58:49 + 22:28
7 10202 Schepers Thomas GER LAV Rheine 1:04:24 1:04:40 + 28:19

10km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10098 Schulte Anna 1984 GER TV Mettingen 41:57 42:03
2 10231 Bomberg Melanie GER SuS Legden 55:55 56:12 + 14:09
3 10039 Schulte Indra GER LG Emsdetten 1:00:04 1:00:18 + 18:15
4 10113 Korolyak Victoria GER TECE GmbH 1:05:19 1:05:25 + 23:22
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10km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10183 Zielke Milena GER SC Reckenfeld 58:19 58:28

10km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10145 Kowalzick Holger 1972 GER TV Lengerich 39:19 39:22
2 10048 Feld Daniel GER TuS Altenberge 43:10 43:18 + 3:56
3 10226 Konert Jörg 1974 GER LG Rheine-Elte 44:26 44:31 + 5:09
4 10196 Sammrey Marcel GER SV Emsdetten 05 44:52 45:00 + 5:38
5 10237 Stumme Leander GER LSF Münster 45:11 45:16 + 5:54
6 10136 Tieke Alfred GER SVA Salzbergen 54:42 54:57 + 15:35
7 10129 Fehlker Andre GER Marathon Steinfurt 1:01:24 1:01:42 + 22:20
8 10239 Löschau Daniel GER Marathon Ibbenbüren 1:02:56 1:03:01 + 23:39
9 10106 Raufeisen Michael GER TECE GmbH 1:06:10 1:06:19 + 26:57

10km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10241 Fischer Arne 1968 GER LSF Münster 42:58 43:02
2 10247 Erdenbrink Michael 1968 GER SV Teuto Riesenbeck 44:49 44:53 + 1:51
3 10236 Kreimer Frank GER LG Rheine-Elte 45:50 45:55 + 2:53
4 10259 Schaffrick Harald GER FC Schüttorf 09 47:51 47:58 + 4:56
5 10234 Hoppe Ulrich 1968 GER SC Falke Saerbeck 49:51 50:01 + 6:59
6 10255 Bonke Heribert GER ETuS Rheine 51:07 51:24 + 8:22
7 10167 Ahlers Ralf 1968 GER TV Hohne 53:25 53:36 + 10:34
8 10164 Baum Stefan GER TuS Altenberge Friends 53:33 53:46 + 10:44
9 10214 Gehltomholt Christof GER TuS Altenberge 55:36 55:49 + 12:47

10 10215 Lenzen Markus GER TuS Altenberge 1:00:09 1:00:24 + 17:22
11 10159 Hagel-Grüner Christoph GER SV Cheruskia Laggenbeck 1:04:28 1:04:43 + 21:41

10km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10216 Lenzen Annette GER TuS Altenberge 52:34 52:47
2 10194 Krey Hilde GER SC Altenrheine 55:54 56:11 + 3:24

10km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10243 Reiners Andreas GER ETuS Rheine 54:46 54:52
2 10139 Timpe Klaus GER SuS Legden 55:31 55:48 + 0:56
3 10170 Weiß André GER TV Hohne 59:03 59:16 + 4:24
4 10260 Lampe Jürgen GER SC Falke Saerbeck 1:02:58 1:03:07 + 8:15

10km Straßenlauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10195 Bertram Heinz-Jürgen 1959 GER SC Altenrheine 42:52 42:57
2 10254 Achterkamp Rainer 1957 GER TV Mesum 45:28 45:34 + 2:37
3 10161 Jordan Volkmar GER Marathon Steinfurt 56:30 56:48 + 13:51

10km Straßenlauf, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10155 Dießel Lucia GER LSF Münster 58:11 58:23
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10km Straßenlauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 10121 Reeker Otto 1950 GER SC Altenrheine 53:32 53:36

Halbmarathon, Alle Klassen 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21203 Peters Lennard 1994 GER SV Teuto Riesenbeck 1:20:31 1:20:37
2 21232 Brundieck Jens GER Running Crew Münster 1:21:40 1:21:45 + 1:08
3 21078 Debowski Piotr GER Northwood Runners 1:23:33 1:23:37 + 3:00
4 21199 Stiepel Edith 1982 GER LC Nordhorn 1:25:45 1:25:51 + 5:14
5 21218 Jäger Jörg 1973 GER SV Teuto Riesenbeck 1:26:50 1:27:01 + 6:24
6 21236 Ludwig Sascha GER TV Lengerich 1:28:22 1:28:29 + 7:52
7 21111 Tombrink Jörg GER TuS St. Arnold 1:28:22 1:28:31 + 7:54
8 21270 Schrameyer Kai 1984 GER Marathon Ibbenbüren 1:28:46 1:28:52 + 8:15
9 21266 Schleuß Laura 1998 GER LSF Münster 1:29:47 1:29:53 + 9:16

10 21069 Zeder Thorsten 1989 GER Marathon Steinfurt 1:30:03 1:30:09 + 9:32
11 21059 Pferdekemper Sebastian GER Trifinish Münster 1:31:54 1:32:00 + 11:23
12 21265 Siegbert Michael 1973 GER Grün-Weiß Steinbeck 1:33:10 1:33:17 + 12:40
13 21002 Sophie Pia Sophie GER SV Rheine 1968 e. V. 1:34:32 1:34:44 + 14:07
14 21263 Grünebaum Marcus 1978 GER LG Coesfeld X Ernsting's

family
1:36:53 1:37:00 + 16:23

15 21212 Stöppler Celina 1995 GER Marathon Steinfurt 1:39:19 1:39:25 + 18:48
16 21174 Rengers Max GER TECE GmbH 1:41:28 1:41:38 + 21:01
17 21158 Engels Michael GER LT Wettringen 1:41:36 1:41:50 + 21:13
18 21142 Goik Markus GER TWE TRI -TEAM 1:43:18 1:43:28 + 22:51
19 21264 Niehues Christoph 1972 GER LG Rheine-Elte 1:43:23 1:43:28 + 22:51
20 21257 Thesing Andreas GER ETuS Rheine 1:43:23 1:43:32 + 22:55
21 21161 Dresselhaus Sabrina GER SV Teuto Riesenbeck 1:43:48 1:44:01 + 23:24
22 21151 Wissing Pascal GER ERDINGER Aktiv Team /

Northwood Runners
Nordwalde

1:43:44 1:44:02 + 23:25

23 21095 Schmitz Martin GER TSV Ladbergen 1:44:02 1:44:15 + 23:38
24 21047 Strotmann Hendrik GER two-stroke power 1:44:28 1:44:39 + 24:02
25 21235 Stöppler Petra 1966 GER Marathon Steinfurt 1:45:28 1:45:34 + 24:57
26 21249 Schult Karsten GER TuS Altenberge 1:46:14 1:46:24 + 25:47
27 21233 Eiswert Waldemar GER SuS Legden 1:46:50 1:46:57 + 26:20
28 21198 Isermann Matthias GER SuS Legden 1:47:28 1:47:36 + 26:59
29 21140 Jürgens Michael GER TWE TRI -TEAM 1:47:45 1:47:54 + 27:17
30 21251 Hartmann Horst GER Marathon Steinfurt 1:47:49 1:48:03 + 27:26
31 21156 Busch Harry GER SC Altenrheine 1:48:03 1:48:09 + 27:32
32 21227 Franke Julia GER SV Rheine 68 1:48:07 1:48:19 + 27:42
33 21234 Schulze Vasthoff Frank GER SuS Legden 1:48:36 1:48:42 + 28:05
34 21084 Oskamp Frank GER LG Mauerweg Berlin e.V. 1:49:12 1:49:17 + 28:40
35 21193 Brummert Jens GER GWA Rheine 1:51:50 1:52:00 + 31:23
36 21166 Hegemann Michael GER ETuS Rheine 1:52:42 1:52:50 + 32:13
37 21237 Thomsen Nicole GER SV Rinkerode 1:53:23 1:53:35 + 32:58
38 21137 Kotte Ruth GER ETuS Rheine 1:53:45 1:53:54 + 33:17
39 21117 Scheipers Hannah GER SV Borussia Emsdetten 1:54:13 1:54:23 + 33:46
40 21116 Leusmann Franziska GER SV Borussia Emsdetten 1:54:13 1:54:23 + 33:46
41 21114 Wolters Kim Lea GER SV Borussia Emsdetten 1:54:13 1:54:23 + 33:46
42 21261 Stockmann Claudia GER SC Altenrheine 1:54:29 1:54:38 + 34:01
43 21202 Erdenberger Ute 1973 GER Marathon Steinfurt 1:54:52 1:55:06 + 34:29
44 21196 Bresler Guido GER Marathon Steinfurt 1:54:51 1:55:06 + 34:29
45 21228 Grond Josef 1953 GER Marathon Steinfurt 1:55:27 1:55:38 + 35:01
46 21248 Lenzen Valentin GER TuS Altenberge 1:55:31 1:55:49 + 35:12
47 21128 Schlüter Maximilian GER TWE TRI -TEAM 1:57:05 1:57:15 + 36:38
48 21225 Westhoff Daniel GER TV Jahn Rheine 1:57:06 1:57:19 + 36:42
49 21120 Krampe Jens 1980 GER SC Falke Saerbeck 1:57:06 1:57:19 + 36:42
50 21253 Kopp Frederik GER TV Jahn Rheine 1:57:20 1:57:31 + 36:54
51 21062 Kahlich Joseph GER Northwood Runners 1:57:23 1:57:41 + 37:04
52 21200 Gehrman Johan GER SV Madenlos 24 1:57:40 1:57:49 + 37:12
53 21141 Benbenkowski Marcelina GER TWE TRI -TEAM 1:58:11 1:58:25 + 37:48
54 21100 Beckmann Hans-Bernd 1963 GER Marathon Steinfurt 1:59:31 1:59:50 + 39:13
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Halbmarathon, Alle Klassen - Fortsetzung 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

55 21177 Fasel Norbert 1965 GER LSF Münster 1:59:57 2:00:06 + 39:29
56 21173 van Reemst Cees GER TION 2:00:02 2:00:12 + 39:35
57 21243 Bülter Michael GER Marathon Steinfurt 2:00:28 2:00:44 + 40:07
58 21215 Rohling Christoph GER Team Stadt Emsdetten 2:00:38 2:00:57 + 40:20
59 21206 Miethe Vinzenz GER TV Mesum 2:01:45 2:01:57 + 41:20
60 21185 Sackmann Timo GER SC Reckenfeld 2:02:36 2:02:50 + 42:13
61 21175 Boldt Sergey GER TECE GmbH 2:03:53 2:04:08 + 43:31
62 21172 Wiesmann Lukas GER SuS Legden 2:05:35 2:05:42 + 45:05
63 21178 Fleige Thomas GER SuS Legden 2:05:35 2:05:42 + 45:05
64 21189 Sprey Marco GER SuS Legden 2:05:35 2:05:42 + 45:05
65 21171 Eiswert Stefanie GER SuS Legden 2:05:41 2:05:56 + 45:19
66 21205 Decker Maria GER Marathon Steinfurt 2:05:46 2:06:00 + 45:23
67 21027 Dissel Simone GER SV Teuto Riesenbeck 2:06:22 2:06:33 + 45:56
68 21231 Fleige Yvonne GER Marathon Steinfurt 2:06:58 2:07:13 + 46:36
69 21220 Lutum-Holz Johanna GER LG Emsdetten 2:07:48 2:08:01 + 47:24
70 21267 Opitz Klaus GER TV Gronau 2:12:53 2:12:58 + 52:21
71 21230 Rickeshenrich Morena GER Marathon Steinfurt 2:14:12 2:14:27 + 53:50
72 21226 Schubbert Tim GER Northwood Runners 2:19:23 2:19:42 + 59:05
73 21169 Brinkmann Klaus GER ETuS Rheine 2:35:58 2:36:22 + 1:15:45
74 21135 Timpe Annette GER SuS Legden 2:40:21 2:40:29 + 1:19:52

Halbmarathon, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21174 Rengers Max GER TECE GmbH 1:41:28 1:41:38
2 21151 Wissing Pascal GER ERDINGER Aktiv Team /

Northwood Runners
Nordwalde

1:43:44 1:44:02 + 2:24

3 21248 Lenzen Valentin GER TuS Altenberge 1:55:31 1:55:49 + 14:11
4 21200 Gehrman Johan GER SV Madenlos 24 1:57:40 1:57:49 + 16:11
5 21206 Miethe Vinzenz GER TV Mesum 2:01:45 2:01:57 + 20:19

Halbmarathon, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21266 Schleuß Laura 1998 GER LSF Münster 1:29:47 1:29:53
2 21002 Sophie Pia Sophie GER SV Rheine 1968 e. V. 1:34:32 1:34:44 + 4:51
3 21227 Franke Julia GER SV Rheine 68 1:48:07 1:48:19 + 18:26
4 21117 Scheipers Hannah GER SV Borussia Emsdetten 1:54:13 1:54:23 + 24:30
5 21116 Leusmann Franziska GER SV Borussia Emsdetten 1:54:13 1:54:23 + 24:30

Halbmarathon, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21203 Peters Lennard 1994 GER SV Teuto Riesenbeck 1:20:31 1:20:37
2 21232 Brundieck Jens GER Running Crew Münster 1:21:40 1:21:45 + 1:08
3 21236 Ludwig Sascha GER TV Lengerich 1:28:22 1:28:29 + 7:52
4 21253 Kopp Frederik GER TV Jahn Rheine 1:57:20 1:57:31 + 36:54

Halbmarathon, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21078 Debowski Piotr GER Northwood Runners 1:23:33 1:23:37
2 21069 Zeder Thorsten 1989 GER Marathon Steinfurt 1:30:03 1:30:09 + 6:32
3 21059 Pferdekemper Sebastian GER Trifinish Münster 1:31:54 1:32:00 + 8:23
4 21233 Eiswert Waldemar GER SuS Legden 1:46:50 1:46:57 + 23:20
5 21062 Kahlich Joseph GER Northwood Runners 1:57:23 1:57:41 + 34:04
6 21172 Wiesmann Lukas GER SuS Legden 2:05:35 2:05:42 + 42:05
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Halbmarathon, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21212 Stöppler Celina 1995 GER Marathon Steinfurt 1:39:19 1:39:25
2 21114 Wolters Kim Lea GER SV Borussia Emsdetten 1:54:13 1:54:23 + 14:58

Halbmarathon, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21141 Benbenkowski Marcelina GER TWE TRI -TEAM 1:58:11 1:58:25
2 21027 Dissel Simone GER SV Teuto Riesenbeck 2:06:22 2:06:33 + 8:08

Halbmarathon, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21270 Schrameyer Kai 1984 GER Marathon Ibbenbüren 1:28:46 1:28:52
2 21198 Isermann Matthias GER SuS Legden 1:47:28 1:47:36 + 18:44
3 21140 Jürgens Michael GER TWE TRI -TEAM 1:47:45 1:47:54 + 19:02
4 21193 Brummert Jens GER GWA Rheine 1:51:50 1:52:00 + 23:08
5 21128 Schlüter Maximilian GER TWE TRI -TEAM 1:57:05 1:57:15 + 28:23
6 21215 Rohling Christoph GER Team Stadt Emsdetten 2:00:38 2:00:57 + 32:05
7 21178 Fleige Thomas GER SuS Legden 2:05:35 2:05:42 + 36:50
8 21189 Sprey Marco GER SuS Legden 2:05:35 2:05:42 + 36:50

Halbmarathon, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21111 Tombrink Jörg GER TuS St. Arnold 1:28:22 1:28:31
2 21263 Grünebaum Marcus 1978 GER LG Coesfeld X Ernsting's

family
1:36:53 1:37:00 + 8:29

3 21084 Oskamp Frank GER LG Mauerweg Berlin e.V. 1:49:12 1:49:17 + 20:46
4 21225 Westhoff Daniel GER TV Jahn Rheine 1:57:06 1:57:19 + 28:48
5 21120 Krampe Jens 1980 GER SC Falke Saerbeck 1:57:06 1:57:19 + 28:48
6 21185 Sackmann Timo GER SC Reckenfeld 2:02:36 2:02:50 + 34:19
7 21175 Boldt Sergey GER TECE GmbH 2:03:53 2:04:08 + 35:37
8 21226 Schubbert Tim GER Northwood Runners 2:19:23 2:19:42 + 51:11

Halbmarathon, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21199 Stiepel Edith 1982 GER LC Nordhorn 1:25:45 1:25:51
2 21220 Lutum-Holz Johanna GER LG Emsdetten 2:07:48 2:08:01 + 42:10

Halbmarathon, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21161 Dresselhaus Sabrina GER SV Teuto Riesenbeck 1:43:48 1:44:01
2 21237 Thomsen Nicole GER SV Rinkerode 1:53:23 1:53:35 + 9:34
3 21171 Eiswert Stefanie GER SuS Legden 2:05:41 2:05:56 + 21:55

Halbmarathon, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21218 Jäger Jörg 1973 GER SV Teuto Riesenbeck 1:26:50 1:27:01
2 21265 Siegbert Michael 1973 GER Grün-Weiß Steinbeck 1:33:10 1:33:17 + 6:16
3 21264 Niehues Christoph 1972 GER LG Rheine-Elte 1:43:23 1:43:28 + 16:27
4 21047 Strotmann Hendrik GER two-stroke power 1:44:28 1:44:39 + 17:38
5 21249 Schult Karsten GER TuS Altenberge 1:46:14 1:46:24 + 19:23
6 21251 Hartmann Horst GER Marathon Steinfurt 1:47:49 1:48:03 + 21:02
7 21234 Schulze Vasthoff Frank GER SuS Legden 1:48:36 1:48:42 + 21:41
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Halbmarathon, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21158 Engels Michael GER LT Wettringen 1:41:36 1:41:50
2 21257 Thesing Andreas GER ETuS Rheine 1:43:23 1:43:32 + 1:42
3 21095 Schmitz Martin GER TSV Ladbergen 1:44:02 1:44:15 + 2:25
4 21166 Hegemann Michael GER ETuS Rheine 1:52:42 1:52:50 + 11:00
5 21196 Bresler Guido GER Marathon Steinfurt 1:54:51 1:55:06 + 13:16

Halbmarathon, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21137 Kotte Ruth GER ETuS Rheine 1:53:45 1:53:54
2 21202 Erdenberger Ute 1973 GER Marathon Steinfurt 1:54:52 1:55:06 + 1:12
3 21231 Fleige Yvonne GER Marathon Steinfurt 2:06:58 2:07:13 + 13:19
4 21230 Rickeshenrich Morena GER Marathon Steinfurt 2:14:12 2:14:27 + 20:33

Halbmarathon, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21235 Stöppler Petra 1966 GER Marathon Steinfurt 1:45:28 1:45:34
2 21261 Stockmann Claudia GER SC Altenrheine 1:54:29 1:54:38 + 9:04
3 21205 Decker Maria GER Marathon Steinfurt 2:05:46 2:06:00 + 20:26
4 21135 Timpe Annette GER SuS Legden 2:40:21 2:40:29 + 54:55

Halbmarathon, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21142 Goik Markus GER TWE TRI -TEAM 1:43:18 1:43:28
2 21156 Busch Harry GER SC Altenrheine 1:48:03 1:48:09 + 4:41
3 21100 Beckmann Hans-Bernd 1963 GER Marathon Steinfurt 1:59:31 1:59:50 + 16:22
4 21177 Fasel Norbert 1965 GER LSF Münster 1:59:57 2:00:06 + 16:38
5 21169 Brinkmann Klaus GER ETuS Rheine 2:35:58 2:36:22 + 52:54

Halbmarathon, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21243 Bülter Michael GER Marathon Steinfurt 2:00:28 2:00:44

Halbmarathon, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21228 Grond Josef 1953 GER Marathon Steinfurt 1:55:27 1:55:38
2 21173 van Reemst Cees GER TION 2:00:02 2:00:12 + 4:34

Halbmarathon, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 21267 Opitz Klaus GER TV Gronau 2:12:53 2:12:58


